

**Wykonawcy, którym przekazano
specyfikacji warunków zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Modernizacja oświetlenia, obejmująca dostawę oraz wymianę opraw oświetleniowych w pomieszczeniach biurowych, na drogach komunikacyjnych oraz w piwnicach w budynkach Urzędu Miejskiego w Jaworznie w podziale na 3 części.

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1605 ze zm.)(Pzp), przesyłam stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób panel led ma zapewnić oświetlenie pośrednie i bezpośrednie ?

Odpowiedź:

W przypadku oświetlenia bezpośredniego panel LED ma zapewnić oświetlenie miejsca pracy, w przypadku oświetlenia pośredniego- strumień świetlny pochodzący z tej samej lampy z odbicia od sufitu (są lampy, które mają takie konstrukcje).

Pytanie 2

Co zamawiający miał na myśli pisząc że " nie dopuszcza zastosowania plastikowych źródeł światła "?

Odpowiedź:

Zamawiający pisząc, że " nie dopuszcza zastosowania plastikowych źródeł światła" miał na myśli żarówki LED z gwintem E 27 w oprawach starego typu zamontowanych w pomieszczeniach WC oraz pomieszczeniach technicznych.